Администрация

муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Алексеевка

Об утверждении муниципальной целевой

программы « Здоровое поколение детей

муниципального района Алексеевский на 2013-2015 годы»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от

24.09.2001 г. № 1270-р «О концепции демографического развития Российской

Федерации на период до 2015 года», с целью создания благоприятных условий

для комплексного развития и жизнедеятельности детей, повышения их качества

жизни на территории муниципального района Алексеевский

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу

« Здоровое поколение детей муниципального района Алексеевский на 2013-

2015 годы»

2. Муниципальному казенному учреждению «Финансовое управление

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области»

(Анисимовой) обеспечить контроль за своевременным использованием

выделенных средств из местного бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

вопросам (Кишканова).